
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MÝTY O PĚSTOUNSTVÍ 

Výstava v Knihovně města 

Hradce Králové 

6. až 20. 9. 2021 
 

Královéhradecký kraj Vás srdečně zve na výstavu, která je 

zaměřená na osvětu pěstounské péče a snaží se bořit mýty, 

které jsou v této oblasti velmi časté. 
 

Přijďte se začíst do příběhů o nejčastějších mýtech  

a zjistěte, jak je to s pěstounstvím doopravdy.  
 

Ve středu 8. 9. budete mít od 11:00 do 16:00 možnost si  

o pěstounské péči popovídat se zaměstnanci Krajského 

úřadu Královéhradeckého kraje.  

 

 

 

 

 
 

 

Akce se pořádá v rámci Týdne pěstounství, který probíhá ve 

dnech 13. až 19. 9. 2021. Bližší informace o jednotlivých akcích 

najdete na webu nebo facebookových stránkách: 
 

 

www.stansenahradnimrodicem.cz  

       Staň se náhradním rodičem 

 


